
701 Teilstrecke: Köflach - Pichling -
Karlschacht Einfahrt - Rosental - Voitsberg

Gültig ab 14. Dezember 2025
Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Köflach BRG
Köflach Therme Nova
Köflach Friedhof
Köflach Sparkasse/Hauptplatz
Köflach Bahnhof  an
Köflach Bahnhof  ab
Pichling Kollmann
Pichling Sportplatzstraße
Pichling Sportplatz
Pichling Gh Großschädl
Pichling Gh Binderwirt
Rosental Karlschacht Einfahrt
Rosental Walter-Kauffold-Straße
Rosental Gemeindeamt
Rosental Kaufwelt
Rosental Schule
Bärnbach Einkaufszentrum
Voitsberg Landeskrankenhaus
Voitsberg Josefskirche
Voitsberg Hauptplatz
    720 Voitsberg Hauptplatz  ab
    720 Voitsberg Jonasstraße  an
    720 Lieboch Waldhof  an
    720 Graz Griesplatz  an

881
S

6:50
6:51
6:52
6:52
6:53
6:54
6:56
6:56
6:58
6:59
6:59
7:01
7:02
7:03
7:04
7:10
7:11
7:44
8:13

883
S

13:45
13:47
13:48
13:48
13:49
13:50
13:52
13:52
13:54
13:55
13:56
13:58
13:59
14:00
14:01
14:26
14:27
14:58

885
S

14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:02
15:03
15:03
15:04
15:05
15:07
15:07
15:09
15:10
15:11
15:13
15:14
15:15
15:16
15:19
15:20
15:51

S an Schultagen

701 Teilstrecke: Krems - Voitsberg -
Rosental - Karlschacht Einfahrt - Pichling - Köflach

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Krems in Steiermark Gh Töscher
Voitsberg Rittlersiedlung
Voitsberg Vorstadtgasse
Voitsberg Jonasstraße
Voitsberg Hauptplatz
Voitsberg Josefskirche
Voitsberg Landeskrankenhaus
Bärnbach Einkaufszentrum
Rosental Schule
Rosental Kaufwelt
Rosental Gemeindeamt
Rosental Walter-Kauffold-Straße
Rosental Karlschacht Einfahrt
Pichling Gh Binderwirt
Pichling Gh Großschädl
Pichling Sportplatz
Pichling Sportplatzstraße
Pichling Kollmann
Köflach Neue Mittelschule
Köflach Bahnhof
    702 Köflach Bahnhof  ab
    702 Köflach BRG  an

882
S
7:01
7:02
7:03
7:04
7:06
7:07
7:08
7:10
7:11
7:13
7:14
7:16
7:17
7:19
7:20
7:22
7:23
7:24
7:26
7:28
7:29
7:35

S an Schultagen

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple

12
.1

2.
20

25
 1

6:
45

:0
4 

  9
4-

70
1-

n-
1 

  j
26


	94-701-n-j26-1-H/R
	Linie 701
	Teilstrecke: Köflach - Pichling - Karlschacht Einfahrt - Rosental - Voitsberg
	Montag - Freitag (Werktag)

	Teilstrecke: Krems - Voitsberg - Rosental - Karlschacht Einfahrt - Pichling - Köflach
	Montag - Freitag (Werktag)



