

701



## Teilstrecke: Köflach - Pichling - Karlschacht Einfahrt - Rosental - Voitsberg

RegioBus  
Steiermark

Gültig ab 14. Dezember 2025

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Haltestelle	Montag - Freitag (Werktag)					
	Fahrnummer	881	883	885		
Verkehrsbeschränkung	S	S	S			
Köflach BRG				14:55		
Köflach Therme Nova				14:56		
Köflach Friedhof				14:57		
Köflach Sparkasse/Hauptplatz				14:58		
Köflach Bahnhof	an			14:59		
Köflach Bahnhof	ab	6:50	13:45	15:00		
Pichling Kollmann		6:51	13:47	15:02		
Pichling Sportplatzstraße		6:52	13:48	15:03		
Pichling Sportplatz		6:52	13:48	15:03		
Pichling Gh Großschädl		6:53	13:49	15:04		
Pichling Gh Binderwirt		6:54	13:50	15:05		
Rosental Karlschacht Einfahrt		6:56	13:52	15:07		
Rosental Walter-Kauffold-Straße		6:56	13:52	15:07		
Rosental Gemeindeamt		6:58	13:54	15:09		
Rosental Kaufwelt		6:59	13:55	15:10		
Rosental Schule		6:59	13:56	15:11		
Bärnbach Einkaufszentrum		7:01	13:58	15:13		
Voitsberg Landeskrankenhaus		7:02	13:59	15:14		
Voitsberg Josefskirche		7:03	14:00	15:15		
Voitsberg Hauptplatz		7:04	14:01	15:16		
720 Voitsberg Hauptplatz	ab	7:10	14:26	15:19		
720 Voitsberg Jonasstraße	an	7:11	14:27	15:20		
720 Lieboch Waldhof	an	7:44	14:58	15:51		
720 Graz Griesplatz	an			8:13		

S an Schultagen

701



## Teilstrecke: Krems - Voitsberg - Rosental - Karlschacht Einfahrt - Pichling - Köflach

RegioBus  
Steiermark

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Haltestelle	Montag - Freitag (Werktag)					
	Fahrnummer	882				
Verkehrsbeschränkung	S					
Krems in Steiermark Gh Tösscher		7:01				
Voitsberg Rittlersiedlung		7:02				
Voitsberg Vorstadtgasse		7:03				
Voitsberg Jonastraße		7:04				
Voitsberg Hauptplatz		7:06				
Voitsberg Josefskirche		7:07				
Voitsberg Landeskrankenhaus		7:08				
Bärnbach Einkaufszentrum		7:10				
Rosental Schule		7:11				
Rosental Kaufwelt		7:13				
Rosental Gemeindeamt		7:14				
Rosental Walter-Kauffold-Straße		7:16				
Rosental Karlschacht Einfahrt		7:17				
Pichling Gh Binderwirt		7:19				
Pichling Gh Großschädl		7:20				
Pichling Sportplatz		7:22				
Pichling Sportplatzstraße		7:23				
Pichling Kollmann		7:24				
Köflach Neue Mittelschule		7:26				
Köflach Bahnhof		7:28				
702 Köflach Bahnhof	ab	7:29				
702 Köflach BRG	an	7:35				

S an Schultagen